sexta-feira, 22 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

s,hL
Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS UAtIA - BA

(lnstituído p.tr t ci Municipll n" 574, dc l5 dc dczcmbro dc 2016)

REsoLtJÇÂo N"l2t2o24

"Dispõe sobre Programa Álimenta: SUAS Bohio".

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com aLei Municipal n' 574 de 15 de dezembro de 2016, e conforme deliberações

registradas ern Ata da Reunião Ordinária no 1112024, realizada em 22 de novembro de 2024.

(,lonsiderarulo Resolução CWS n" 07,'2021

(lonsiderando Pregão Eletônico No 02512024 e Processo Administrativo Licitatório f Ol35l2O24

RI,SOLVE:

Artigo 10- APROVA& a utilizaçâo do saldo remanescente de R$ 2,00 (dois reais) para aquisição

de novas cestas do processo licitatório mumcipal n" 013512024 referente a aquisição de Cestas

Básicas do Programa Alimenta SUAS Bahia, visto que o valor da Cesta ficou em R$ 128, 00(cento

e vinte o outro reais) com a concorrência de fomecedores;

Artigo 2" - Esta Resolução entrará em vigor da data de sua publicação;

Uaú - Bahia, 22 de novembro de 2024

Josefa de Almeida Barros

Presidente do CMAS

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3832DF1B698336D3F37AB877BAF8442E

		2024-11-22T16:02:24-0300